اللهم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمره وامره۔

شماره
40

قادیان

ہفت روزہ

جلد
63

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

ایڈیٹر
منصور احمد
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
تئویر احمد ناصر ایم اے

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

6 ذی الحجہ 1435 ہجری 12 اگست 1393 ہش 2 اکتوبر 2014ء

29، 30 اور 31 اگست 2014ء کو جماعت احمدیہ برطانیہ کے 48 ویں جلسہ سالانہ کا اپنی تمام تر اسلامی روایات کے ساتھ

حدیقۃ المہدی (آٹن) میں نہایت شاندار، کامیاب اور بابرکت انعقاد

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی بابرکت شمولیت۔